
UCHWAŁA NR 292/XLVII/22 
RADY GMINY GRAJEWO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1249) Rada Gminy Grajewo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 21/VI/11 Rady Gminy Grajewo z dnia 18 marca 2011 roku w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 poz. 1144) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele podmiotów określonych w art. 9a ust. 3,3a i 4 ustawy 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie”. 

2) w § 2 skreśla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grajewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE042D74-6792-4B9A-9A94-441BBC8D6DCB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


